
役員新体制のお知らせ 

 

拝 啓  時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、8 月 20 日開催の臨時株主総会及び取締役会におきまして、下記のとおり役員が選任され、

それぞれ就任いたしました。 

 新体制にて事業の発展に一層努力いたす所存でございますので、今後とも相変わらぬご支援を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 2025年 8月吉日 

 

代表取締役社長  小嶋 佳宏 

 

記 

  

 代表取締役社長 小嶋  佳宏  

 常 務 取 締 役 戸田  幸子 社長補佐、特命事項担当 

 常 務 取 締 役 東   宏尚 国内営業、航空事業、業務、海外営業推進担当 

 取 締 役 岩貞   均 内外銀山ロジスティクス株式会社代表取締役社長 

 内外釜山物流センター株式会社代表取締役社長 

 取 締 役 鈴木   真 国内営業、輸送管理、通関担当、東京本社統括責任者 

 取 締 役 中山 裕美子 人事、総務、システム担当 

 取 締 役 人見  茂樹 経理、経営企画担当 

(新任) 取 締 役 佐藤   亮  

(新任) 取 締 役 得能  暢高  

(新任) 監 査 役 細野  光史  

 

社外取締役を退任いたしました中澤圭亮及び矢部光識並びに取締役（常勤監査等委員）を退任いたしました長谷川豊

並びに社外取締役（監査等委員）を退任いたしました敏森廣光及び遊上利之は、弊社非常勤顧問に就任いたしました。 

 

以 上 


